信工学院23-24学年第二学期实验室开放通知
为充分发挥实验室的资源优势，提高实验室和实验设备的利用率，促进实践教学改革，提高团学竞赛的产出率，培养高素质应用型人才，推进校企校地合作开展，逐步形成高素质创新人才培养的新机制，根据《郑州商学院实验室建设与管理办法》和《关于做2023-2024学年第二学期实验室开放工的通知》教字〔2024〕21号等文件要求，结合信工学院实际情况，现将信工学院2023-2024学年第二学期实验室开放相关工作通知如下：
一、 开放对象
（一）信息与机电工程学院全体学生、社团；
[bookmark: _GoBack]（二）信息与机电工程学院全体教师、科研团队；
二、 开放时间
2024年3月5日-2024年6月14日；
周一至周五：19:00-21:00；
周六、周日：8:10-21:00（全天开放）。
三、 开放内容
（一）学生基本技能训练、设计创新实验、毕业设计、课程设计、参加教师科研项目、考取相关资格认证、省市国家级专业技能大赛等非教学计划内实验；
（二）开展校企校地合作而开展的相关培训学习活动；
（三）教师为科研或精品课程、品牌专业建设等教学研究成果而做的活动；
（四）学生为考研而进行的自习、自修活动。
四、实验室申请流程
申请人根据自己的需求，到信息与机电工程实验中心办公室（新校区B305）进行现场登记报备。

信息与机电工程学院实验中心
2024年3月1日